
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
21.10.2019                             № 04/06 

п. Угольные Копи 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи четвертого созыва  

по трёхмандатному избирательному округу № 1 

 

 

Руководствуясь статьёй 84 Закона Чукотского автономного округа от 17 

декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы 

местного самоуправления в Чукотском автономном округе», окружная 

избирательная комиссия трёхмандатного избирательного округа № 1, 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов городского 

поселения Угольные Копи четвертого созыва по трёхмандатному 

избирательному округу № 1: 

 - Жилинскую Любовь Николаевну,  

 - Телегина Игоря Леонидовича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи четвертого созыва по трёхмандатному 

избирательному округу № 1 удостоверения об избрании. 

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной газете «Крайний 

Север» и разместить на информационных стендах избирательной комиссии 

городского поселения Угольные Копи и на странице избирательной комиссии 

на официальном сайте Администрации городского поселения Угольные Копи. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

 

                                      Е.А. Зверева 

 

                            

Секретарь 

окружной избирательной комиссии                                    Т.А. Евлоева 

 


